
UCHWAŁA NR XIX/148/2019
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 2 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/105/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 29 listopada 
2007 r. w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej oraz 

zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVII/105/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 29 listopada 2007 r. 
w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej oraz zwrotu 
kosztów podróży służbowych przysługujących radnym uchyla się § 2 ust. 1 pkt 6.

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Skarżyska-Kamiennej

Leszek Golik

Id: C487D735-93AE-4E64-B241-7ADBB89A002D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana uchwały wynika z chęci ograniczenia kosztów administracyjnych funkcjonowania rad osiedla.
Środki zaoszczędzone w ten sposób zostaną przeznaczone na bieżące potrzeby mieszkańców
poszczególnych osiedli.

Id: C487D735-93AE-4E64-B241-7ADBB89A002D. Podpisany Strona 1




